1

PROCESSO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 002/2018

ANEXO V – MODELO DE DECLARAÇÃO DE QUE A EMPRESA ESTÁ EM

SITUAÇÃO REGULAR PERANTE O MINISTÉRIO DO TRABALHO

Nome da empresa __________________________________,

estabelecida na ____________________, inscrita no CNPJ/MF sob

n° ________________________, neste ato representada pelo

Senhor _______________, portador da Cédula de Identidade RG N°

__________, e do CPF/MF sob n° ____________, abaixo assinado,

DECLARA, para os devidos fins, que se encontra em situação

regular perante o Ministério do Trabalho, quanto a observância

do disposto no artigo 7°, inciso XXXIII da Constituição

Federal.

Data e assinatura do representante legal